
1 
 

 

UAB „Kauno šilas“ Kokybės ir aplinkos apsaugos politika 

 

Misija  

Gaminti aukščiausios kokybės polistireninio putplasčio gaminius, patenkinti klientų 

poreikius ir lūkesčius, palaikyti ilgalaikius ir stabilius įmonės ekonominius rodiklius, 

skleisti aplinkos apsaugos politiką.  

 

Vizija  

Tapti patikimiausiu Lietuvoje polistireninio putplasčio tiekėju, pateikiančiu energiją 

taupančius ir energiją tausojančius sprendimus.  

 

Vertybės  

• Asmeninė atsakomybė už savo darbą;  

• Meistriškumas;  

• Lojalumas ir teisingas įvertinimas;  

• Nuolatinis tobulėjimas.  

 

Kokybė mums reiškia:  

• Dirbti atsakingai;  

• Išsiaiškinti problemų priežastis ir jas šalinti;  

• Būti patikimais partneriais savo klientams ir tiekėjams;  

• Užtikrinti produkto saugumą, ekologiškų medžiagų naudojimą.  

 

Aplinkos apsauga mums reiškia:  

• Aplinkos apsaugos politika yra neatsiejama verslo strategijos dalis;  

• Išlaikyti nuolaitinį dėmesį mus supančiai aplinkai;  

• Nuolat stebėti naudojamas žaliavas, gaminamą produktą, gamybos procesus bei 

jų poveikį aplinkai.  

 

UAB „Kauno šilas“ darbuotojų įsipareigojimai:  

• Nuolat tenkinti klientų poreikius ir lūkesčius; 

• Veikloje diegti technologijas, darančias mažiausią žalingą poveikį aplinkai, siekti 

taršos prevencijos ir nuolatinio aplinkos būklės gerinimo;  



2 
 

• Atitikti įmonei taikomus kokybės ir aplinkosaugos teisinių aktų ir prisiimtus 

reikalavimus;  

• Racionaliai ir ekonomiškai naudoti žaliavas bei energetinius išteklius, mažinti 

atliekas bei organizuoti jų antrinį panaudojimą;  

• Ugdyti įmonės darbuotojų atsakomybę ir supratimą apie aplinkos apsaugą ir 

išteklių tausojimą ne tik kaip bendrą įmonės, bet ir kaip asmeninę pareigą;  

• Skatinti darbuotojus nuolat teikti pasiūlymus kokybės ir aplinkos apsaugos 

klausimams spręsti;  

• Nuolat gerinti kokybės ir aplinkos apsaugos vadybos sistemą, siekiant padidinti 

jos veiksmingumą;  

• Vykdyti šią kokybės ir aplinkos apsaugos politiką, skirti reikiamus išteklius, būtinus 

šios politikos ir jos pagrindu nustatytiems tikslams įgyvendinti.  

 

Patvirtinta 2019-05-31  

 


